





## RG6000L4部品表部品表 2024.05.08

番号	セクション名	部品名
1		M10/1.5x50mm 蝶ボルト (ユニクロメッキ)
2		ガイドローラー受けパーツA
3-1		ガイドローラー受けパーツB&C
3-2		M8/1.25x35mm キャップボルト
3-3		M8/1.25x40mm キャップボルト
3-4	ガイドローラー部	M8 SW
4-1		ガイドローラーアーム
4-2		M12/P1.75x40mm キャップボルト
4-3		M12 SW
5-1		ローラー φ100x35mm-
5-2		M12/P1.75x65mm キャップボルト(半ネジ)
6-1		シャーシ SS400 t=6mm
6-2		M12/P1.75x15mm キャップボルト
6-3		M12 W
6-4		M12 SW
6-5		モーターカバーマウンター (上側)
6-6		M6/P1x8mm キャップボルト
6-7		モーターカバーマウンター (後側)
6-8	シャーシ部	M6/P1x8mm キャップボルト
6-9		補強板R Lアングル t=6 50x50 黒塗装
6-10		補強板L Lアングル t=6 50x50 黒塗装
7-1		脚4032-02+脚ベース4031-04 (R側)
7-2		M10/P1.5x20mm キャップボルト
7-3		M10SW
8-1		脚4032-02+脚ベース4031-04 (L側)
8-2		M10/P1.5x20mm キャップボルト
8-3		M10SW
9-1		ベルトサンダーガード
9-2	ベルトサンダーガード	M8/P1.25x10mm 低頭キャップボルト
9-3		M8/P1.25x30mm 低頭キャップボルト
10-1		シリンダー BRW-102
10-2	油圧シリンダー部	クラノロゴシール
11		ベアリングワッシャー φ56
12-1		シリンダー受け
12-2	シリンダー受け	M10/P1.5x35mm キャップボルト
12-3		M10SW
13		上ローラー軸受け
14		上ローラー軸 φ25
15	上ローラー軸受け部	M6/P1.0x5mm グリスニップル
16		上ローラー軸固定用(M6/P1x20mm キャップボルト)
17		M6/P1.0x5mm グリスニップル
18-1	上ローラー	上ローラー 50A-150A用 外径65mmx幅31.0mmx内径φ37
18-2		ニードルベアリング NTN RNA6904R(外径φ37x軸径φ25)
19	下ローラー	下ローラー SPG(50A-150A用)・Sch40(50A-80A用)
20	下マイティローラー	マイティローラー Sch40(80A-150A用)・SGP(80A-150A)
21		M16 ナット
22		M16 フランジナット
23	溝加工調整部	スタットボルト S-45C M16x160mm
24-1		M16 三種ナット
24-2		ロックタイト 241/243 (ハンケルジャパン)
25-1	油圧ホース	油圧ホース 耐圧70Mpa 63cm
25-2		シールテープ



## RG6000L4部品表部品表 2024.05.08

番号	セクション名	部品名	
26-1	油圧ポンプ	油圧ポンプ P-141 (本体)	
26-2		クラノシール	
26-3		M5/P0.8x10mm キャップボルト	
26-4		M5 W	
26-5		M5/P0.8x25mm キャップボルト	
27		ストリートエルボ 耐圧70Mpa	
28-1	主軸ボックス	主軸ボックス	
28-2		ブランド・シリアルプレート	
28-3		M12/P1.75x45mm キャップボルト	
28-4		M12 SW	
28-5		M12 W	
29-1	ポディー	モーターカバー(上側)	
29-2		M5/P0.8x10mm キャップボルト	
30-1		モーターカバー(前側)	
30-2		M5/P0.8x10mm キャップボルト	
31-1	コンデンサーボックス	BD-4	
31-2		M6/P1.0x6mm キャップボルト	
31-3		φ14グロメット光 グロメット21丸×8.5mm KGE-14A	
32-1	スイッチ	BS-215B3 (KASUDAE.W.ltd)	
32-2		M4/P0.7x6mm ピス	
32-3		グロメット 内径14mmx外径25mm	
32-4		コードアーマー D10.7 940-778 (HiKOKI)	
33	電源コード	3 芯 (電源)	
34-1	ポディー	モーターカバー(後側)	
34-2		M5/P0.8x10mm キャップボルト	
35-1	油圧シリンダアダプター	シリンダアダプター	
35-2		M6/P1.0x8mm イモネジ (アダプター固定用)	
36	主軸受け部	主軸受け	
37		下ローラーワッシャー	
38-1		主軸	
38-2		M8/1.25x30mm キャップボルト	
38-3		M8 SW	
39-1		溝キー 6X6x60mm (下ローラー用)	
39-2		溝キー 8x7x40mm (モーター用)	
40		オイルシール AE3409A0	
41		ころ軸受 NTN NJ2210	
42		円錐ころ軸受NTN HR33210J	
43-1		スリットカラー M50/P3	
43-2		M8/P1.25x35mm キャップボルト	
44-1		モーター	シグマ技研 SML2-08-25
44-2			M10/P1.5x35mm キャップボルト
44-3	M10W		
44-4	M10SW		
44-5	M10ナット		
45	シャーシ部	脚用ネジ (M8/P1.25x10mm 蝶ボルト)	
46-1	吊り下げ部	M8 アイボルト ステンレス ウェイトホルダー	
46-2		M8 ナット	
46-3		M8 SW	
47	ガイドローラー部	ガイドローラーホルダーネジ (M8/P1.25x15mm 蝶ボルト)	